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                                    Eda, yarım kalan yazarlık hayallerine veda edip, babasının isteği üzerine Demir ile evlendiğinde 25 yaşındadır. Yedi senelik evliliğinde artık bazı yükleri omuzlayamaz hale gelen Eda, bir gün evinde verdiği yıldönümü partisinde ihanete uğradığını öğrenir. Tüm acılarını geride bırakmak üzere yaşadığı kenti terk eder. Ve bir kasabaya sığınır.

Eda, sığındığı bu kasabada bulduğu fotoğrafın peşine düştüğünde, parçalanmış bir ailenin büyük sırrının da peşine düşmüş olduğundan habersizdir. Bir yandan bu sırra, bir yandan da büyük bir aşka adım adım yaklaşırken, sadece kendi hayatını değil, Girit Rumlarından olan Khardasis ailesinin de tüm hayatını etkileyeceğinin henüz farkında değildir.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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